
Produktové informace RM 784

Pečující disperze RM 784

Polymerová disperze pro základní a údržbovou péči pod-
lahových krytin. Tvoří protiskluzový, špínu odpuzující a 
bezotěrový film. Vysoká krycí schopnost.

Vlastnosti

■ Vytváří sametově matný lesk
■ vysoká krycí síla již s dvěma vrstvami
■ velmi krátká doba schnutí
■ silně odolný proti nečistotám
■ odolný proti setření díky vysoké rezistenci na čisticí prostředky
■ výrazně vyšší plošný výkon během údržbového čištění
■ snadné pro částečnou sanaci, např. plochy opotřebované od chození, 

plochy pod nábytkem, plochy opotřebované od šoupání židlí
■ vhodný jak pro renovaci (Spray-Cleaner, renovaci při stírání), tak pro 

údržbovou péči (péči při stírání)
■ vhodné pro suchou renovaci ochranného filmu
■ vynikající tokové vlastnosti
■ velmi dobře leštitelný
■ protiskluzový dle DIN 51131 a DIN EN 13893 (závislé na podlahové 

krytině)

Použití:

Čištění budov: Podlahová péče

Obce: Podlahová péče

Hotely, gastronomie, catering: Podlahová péče

Domovy s pečovatelskou služ-

bou, lékařské praxe:
Podlahová péče

Maloobchod: Podlahová péče

Možnosti zpracování

■ manuální
■ Postřikovače
■ Jednokotoučové stroje

Hodnota pH

7.6 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
V koncentrátu kyselý slabě kyselý neutrální slabě alkalický alkalický

Velikost balení Objednací číslo

5 l 6.295-817.0



Produktové informace RM 784

Použití:

Nanášení vrstev

■ Povrch musí být zbaven zbytků ochranného filmu a nečistot (hodnota pH 
7-8,5). Povrch musí být suchý.

■ Přípravek neředit ani nemíchat s jinými přípravky.
■ Nanášené množství v závislosti na absorpci a způsobu využití podlahové 

krytiny: 1. vrstva - cca 20-40 ml/m², 2. vrstva - cca 15-25 ml/m². Vydat-
nost dle naneseného množství.

■ Produkt nanášet plochým nebo kloubovým mopem rovnoměrně, v tenké 
vrstvě, rychle a překrývat i přes již nanesené vrstvy (mokrý v mokrém).

■ Zajistit úplné vyschnutí mezi vrstvami (cca 20 minut, v závislosti na 
vlhkosti vzduchu a teplotě).

■ Postup v případě potřeby opakovat (doporučeny 2 vrstvy). Vrstvu nanášet 
vždy kolmo k předešlé vrstvě.

■ Po úplném zaschnutí (cca 3 hod.) opět pochůzné.
■ Po 24 hodinách je možno vrstvu zatěžovat.
■ Plné zatvrdnutí po cca 14 dnech.

Spray Cleaner

■ Povrch musí být zbaven nečistot.
■ Přípravek naředit podle stupně narušení ochranného filmu.
■ Roztok s čisticím přípravkem nanést na ošetřovanou plochu postřikova-

čem.
■ Povrch obratem vyleštit zařízením.

Renovace při stírání

■ Povrch musí být zbaven nečistot.
■ Přípravek naředit podle stupně narušení ochranného filmu.
■ Roztok s čisticím přípravkem nanést na obnovovanou oblast plochým 

nebo kloubovým mopem po úsecích. Přípravek přitom nanášet rovnoměr-
ně, v tenké vrstvě, rychle a překrývat i přes již nanesené vrstvy (mokrý v 
mokrém).

■ Zajistit úplné vyschnutí (cca 20 minut, v závislosti na vlhosti vzduchu a 
teplotě).

■ Postup případně opakovat.
■ Po úplném vyschnutí případně naleštit jednokotoučovým mycím strojem 

(volitelně).

Péče při stírání

■ Povrch musí být zbaven nečistot.
■ Přípravek naředit v závislosti na požadované intenzitě péče.
■ Povrch ošetřit manuálně metodou mokrého setření.

Instrukce pro zpravování:

■ Nepoužívat na povrchy citlivé na vodu.
■ Nepoužívat na dřevo nebo nezapečetěnou parketovou podlahu.
■ Provést zkoušku přilnavosti u podlah zušlechtěných z výroby.
■ Chránit proti mrazu.
■ Uschovávat pouze v originálním balení při teplotě mezi 5 a 30 °C.
■ Nevracet zbytky přípravku do kanystru.
■ Kanystr ihned uzavřít.
■ Čisticí zařízení po použití opláchnout.

Varování a bezpečnostní poradenství v soula-
du se směrnicem EU:

■ 

Další informační podklady:

■ Bezpečnostní list (MSDS)
■ Quick Start
■ Znalecký posudek na bezpečnost chůze podle DIN 51131 a DIN EN 

13893
■ Znalecký posudek FIGR (Forschungs- und Prüfinstitut für Facility Man-

agement GmbH)

Dávkování a vydatnost:

Objem: Druh čištění: Předředění: Dávkování: Znečištění: Vydatnost:

1000 ml Nanášení vrstev  %čistý 20-30 m²

1000 ml Spray Cleaner 20-30 % 120-300 m²

1000 ml Renovace při stírání 30-50 % 100-200 m²

1000 ml Péče při stírání 1-3 % 1000-6000 m²

Kontaktujte nás pro více informací: Kärcher spol. s r.o.
Modletice 141
251 01

Tel.+420/323 606 014
Fax+420/323 606 020 
info@kaercher.cz 
www.kaercher.cz


